
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12044 

Název zakázky Profesionalizace Městského úřadu v Tišnově  
 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002911  
 

Název projektu  Profesionalizace Městského úřadu v Tišnově 

Název / obchodní firma 
zadavatele  Město Tišnov 

Sídlo zadavatele nám. Míru 111, 666 19 Tišnov  
 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele  00282707 / CZ00282707 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele    Bc. Jiří Dospíšil, starosta 

 

2. Dotazy a odpovědi 
V návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávacích podmínek a odpověď č. 2, kdy původní odpověď 
na dotaz č. 2 z předešlého vysvětlení zadávacích podmínek nerespektovala zadavatele nastavené 
podmínky účasti uvedené ve výzvě, proto je odpověď upravena následovně. 

2 Přesné znění dotazu 
Příloha smlouvy č. 1 – „U minimálně 10 školení je požadována akreditace.“ Jaká akreditace, 
jaké akreditační náležitosti požadujete? Jsme akreditované pracoviště MŠMT, MV a máme i různé 
akreditované školící, rekvalifikační, DVPP programy. Jejich obsah a rozsah ale neodpovídá Vámi 
požadovanému obsahu a hlavně rozsahu 6,5 hodiny. Požadujete tedy akreditaci konkrétních Vámi 
požadovaných vzdělávacích programů na míru (obsahem a rozsahem specifických) před 
zahájením vzdělávání? 

Odpověď 

Požadavek na akreditaci vyplývá z § 17 a následujících zákona č. 312/2002, o úřednících 
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů. Akreditace je nutné mít nejpozději 
před zahájením předmětného školení, které bylo dodavatelem zařazeno mezi akreditované. 

 

S ohledem na výše uvedenou odpověď se zadavatel rozhodl v souladu s bodem 7.3.5. Metodického 
pokynu pro oblast zadávání zakázek v programovém období 2014 - 2020 prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek do 23. 2. 2018 11:00 hodin. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele    

V Brně dne 22. 1. 2018    

 
………………………………………………… 

zástupce zadavatele 
 

 

http://www.esfcr.cz/

	1. Specifikace zakázky a zadavatele
	2. Dotazy a odpovědi

		2018-01-22T11:59:20+0100
	Ing.  Pavel Černý




